CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN PHÚC KHẢO

              Kính gửi: Hội đồng tuyển dụng viên chức SNGD huyện Nam Đông năm 2021.

Tên tôi là:  							Giới tính:
Ngày, tháng, năm sinh:
[bookmark: _GoBack]Số báo danh:
Hộ khẩu thường trú:
Vào ngày 24/7/2021, tôi đã tham dự thi vòng 2 kỳ xét tuyển viên chức sự nghiệp giáo dục huyện Nam Đông năm 2021 tại Trường THCS thị trấn Khe Tre, thị trấn Khe Tre, huyện Nam Đông, tỉnh Thừa Thiên Huế do Hội đồng tuyển dụng viên chức sự nghiệp giáo dục tổ chức.
Sau khi nhận được thông báo điểm thi của Hội đồng tuyển dụng viên chức về điểm thi của tôi là … điểm
	Với kết quả thi như trên, tôi làm đơn xin phúc khảo, kính đề nghị Hội đồng tuyển dụng viên chức xem xét và chấm phúc khảo bài thi cho tôi.
	Tôi xin chân thành cảm ơn./.

	……….., ngày     tháng 8 năm 2021
Người làm đơn